Actuū. 4

LIBER TERTIVS.

**Roma. 15** collectas fieri in ecclesiis, ubi uerbum dñi annunciauit. ut ex multis  
**1. Corin. 16** suar epularum locis constat: Eodem uero tempore, ordinem minus per-  
**2. Corin. 8** fectorum tenuerunt fideles ex gentibus conuersi: quibus nulla impo-  
**& 9.** nebant ab apostolis onera, nisi ut abstinere à fornicatione ab idolothytis,  
**Gala. 2.** à suffocato & sanguine: cum obseruatione preceptorum dei, quae cuique  
**Actu. 15.** ad salutem semper fuit necessaria. Deinde hanc perfectionis disciplinam,  
 in paupertate, castitate & obedientia tenendam; traduxit beatus  
 Marcus euangelista (ut sequens latius explicabit ratio) ab illis pau-  
 peribus Hierosolymitanis ad Alexandrinos, perfectiore adhuc sancti-  
 tate & austeriore uiuendi genere: quae apud Hierosolymas habebatur. Ab  
 illis pro deinceps & eremitae celeberrimi atque frequentissimi in par-  
 tibus Aegypti proflexerunt: & in diuersis mundi plagis religiones  
 monasticae, magno cum salutis prouentu demum sunt deriuatae. Quo-  
 rum omnium fons, origo & principium, fuit ipse dominus noster: primus religio-  
 sae (quae ad perfectionem tendat) uitae institutor in euangelio, & inte-  
 gerrimus obseruator. Haec omnia diffuse pertractat, & solidissime  
 comprobatur testimonijs in loco prius citato, idem grauissimum author  
 & alia longe perclariora. Quinimmo per totum nonnullum illius operis titulum  
 (qui ab octogesimo tertio cap. continet ad nonagesimum secundum usque  
 caput praedit) omnes uiciale calumnias & contumelias contra religionem  
 monasticam uibratas, fortissime retulit ac confutat. Et totus idem  
 ille locus per decem extensus capitula: refutatae etiam Lutheranae impi-  
 etati, hic contra religiones debacchatae: est maxime accommodus. Prae-  
 terea circa ipsam primitiuae ecclesiae originem, fuit à beato Marco eu-  
 gelista, instituta ecclesia apud Alexandriam Aegypti: apostolicae formae: à  
**Actu. 4.** beato Luca in actibus apostolorum descriptae et modo adductae, conformis,  
 magnaque affinitate respondens. Cuius, uiuendi normam ac ritum miris ex-  
 tollit laudibus Philo Iudaeus: quemadmodum liquido constat ex ipsius  
**Philo,** testimonio, per Eusebium Caesariensem in ecclesiasticae historiae libro  
**Eusebius** secundo, capiteque decimo octauo ex libris eiusdem Philonis adducto.  
 Vbi sanctae illius ecclesiae Alexandrinae mores et uictum describens: ab-  
 dicationem facultatum suarum omnimodam, quam faciunt qui illius uitae con-  
 sortio se addicunt, enarrat: sequestrationemque ipsorum à ceteris hominum con-  
 uersatione. Dein austeritatem uictus eorum, admittendam potius quam imitandam re-  
 fert: continuatamque in multos dies sine cibi et potus sumptione ieiunia:  
 perpetuam insuper ad uinum et carnes abstinentiam; usumque folius aquae  
 ad potum